
 

 

 
TREĆA EKONOMSKA ŠKOLA 
Trg J. F. Kennedyja 5 
10000 ZAGREB  
 
 
KLASA: 602-02/22-10/01 
URBROJ: 251-299-01-22-8 
Zagreb, 1. travnja 2022. godine 
 
 

Temeljem članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih 
odgojno - obrazovnih aktivnosti izvan škole, (Narodne novine, broj 87/14, 81/15 i 53/21), 
Povjerenstvo za provedbu Javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude na sastanku održanom 
dana 30. ožujka 2022. godine donosi 
 

 
O D L U K U 

 
I. 

Poništava se Javni poziv broj 1-2021./2022. za organizaciju višednevne 
izvanučioničke nastave za učenike trećih razreda (dalje u tekstu: Poziv), objavljen dana 10. 
ožujka 2022. godine na internetskoj stranici Treće ekonomske škole (dalje u tekst: Škola). 
 

II. 
Zbog utvrđenih propusta i nepravilnosti i s obzirom da pristigle ponude ne 

ispunjavaju uvjete propisane Pozivom odlučeno je kao pod točkom I. ove Odluke. 
 

III. 
Za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave za učenike trećih razreda objavit 

će se novi poziv na internetskoj stranici Škole. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na naslovnoj 

internetskoj stranici Škole i dostavit će se putem elektroničke pošte sudionicima poništenog 
Poziva. 
 

V. 
Protiv ove Odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova. 

 
 

Ravnatelj: 
/Bernard Iličić, prof./ 

 
Dostaviti: 
1. Internetska stranica Škole 
2. Sudionicima Poziva 
3. Pismohrana 

 


